- 1 -

南京信息工程大学环境科学与工程学院会议纪要

环会纪要〔2019〕12 号

环境科学与工程学院 2019 年第十二次党政联席会议纪要

2019 年 7 月 12 日下午，环境科学与工程学院召开党政联席会议，

院领导廖宏、文亚平、李岩、徐德福、盖鑫磊、于江华出席会议，许敏、

王海君列席，会议由廖宏院长主持。现将会议议定事项纪要如下：

一、国家一流专业申报

会议听取了环境科学申报国家一流专业的进展汇报，一致认为此次

第一批申报机会大，学院高度重视，积极掌握信息，全力开展工作。

二、学生违纪处理

会议听取了学院三名学生违纪情况和处理建议的汇报，经讨论，一

致支持对学生严厉管教，同意相应的处理意见。

三、学院系别调整

会议听取了关于学院专业变动和系别调整的汇报，研究决定新成立

环境生态工程系和给排水科学与工程系，报备人事处。

四、学科评估

会议传达了教育部第五轮学科评估的相关通知，研究决定认真做好自

评自查等准备工作，讨论明确了环境科学与工程学科的努力目标。

- 2 -

五、暑期战略研讨会

会议传达了学校暑期发展战略研讨会的相关通知，经讨论，对材料撰

写、汇报、组织相关教师参会等工作进行了明确要求和分工。

六、学生工作

会议听取了本学期学生相关工作的汇报，讨论决定利用假期对本科生

导师制、思政管理制度等进行集中梳理。

七、实验室工作

会议听取了学院实验室相关安排的汇报，研究部署做好暑期实验室安

全保障工作。

南京信息工程大学环境科学与工程学院办公室   2019 年 7 月 12 日印发